

П Р И Л О Ж Е Н И Е № 2

от обект № 1

Обща стойност 12 137,00 лв. словом: (дванадесет хиляди сто тридесет и седем лева)
без ДДС и разпределението и по сортименти.

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.		Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м 3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	
				пл.куб.м.	пр.куб.м.			
1	25 о	бук	Трупи за бичене d >30 см	1		24,00	24,00	
		габър	Трупи за бичене d >30 см	1		24,00	24,00	
		бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	21		24,00	504,00	
		цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	12		24,00	288,00	
		габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	21		24,00	504,00	
		мъждрян	Трупи за бичене d 18 - 29 см	3		24,00	72,00	
		бук	Технологична дървесина	13	22	13,00	286,00	
		цер	Технологична дървесина	5	8	13,00	104,00	
		габър	Технологична дървесина	37	62	13,00	806,00	
		мъждрян	Технологична дървесина	10	17	13,00	221,00	
		бук	Дърва	63	114	13,00	1482,00	
		цер	Дърва	66	120	13,00	1560,00	
		габър	Дърва	154	280	13,00	3640,00	
		мъждрян	Дърва	54	99	13,00	1287,00	
			ВСИЧКО:			461		
		28 д	габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	2		24,00	48,00
			бук	Технологична дървесина	2	3	13,00	39,00
			габър	Технологична дървесина	15	25	13,00	325,00
			бук	Дърва	4	7	13,00	91,00
			габър	Дърва	35	64	13,00	832,00
			ВСИЧКО:			58		1335,00
		ОБЩО ОБЕКТ 1			519			12137,00

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

заличено съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

заличено съгласно чл.2 от ЗЗЛД